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Półmaska FFP3 X 310 SV RD

Cena brutto 19,99 zł

Cena netto 16,25 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Półmaska FFP3 X 310 SV RD wielokrotnego użytku Oxyline z zaworem.

Ilość: 1 szt.  

Specyfikacja:

Klasa ochrony FFP3 (najwyższa)
Kategoria III (najwyższa)
Kolor: Biały
Rozmiar: Uniwersalny
Zastosowanie: Do wielokrotnego użytku
Unisex
Antysmogowa
Antyalergiczna
Przeciwpyłowa
Chroniąca układ oddechowy
Wielowarstwowego materiału filtracyjnego: polipropylen
Zacisk nosowy dla formatowania półmaski w obrębie nosa
Zawor wydechowy z tworzywa sztucznego
Taśmy nagłowia wykonane z nitek gumowych w oplocie
Mocowanie taśm nagłowia wykonanego z tworzywa sztucznego
Wewnętrznej wkładka, poprawiająca szczelność i komfort użytkowania
Elastyczne taśmy zapewniają dobre uszczelnienie
Zgodna z wymogami Europejskiej normy zharmonizowanej PN-EN 149+A1:2009 (EN 149:2001+A1:2009) „Sprzęt
ochrony układu oddechowego - półmaski filtrujące do ochrony przed cząstkami. Wymagania, badanie, znakowanie”
Zgodny z wymogami unijnego prawodawstwa harmonizacyjnego: Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
(UE) 2016/425 z dnia 9 marca 2016r. w sprawie środków ochrony indywidualnej oraz uchylenia dyrektywy Rady
89/686/EWG.

Charakterystyka:

Półmaska filtrująca X 310 SV FFP3 R D przeznaczona jest do ochrony układu oddechowego przed aerozolami cząstek stałych,
aerozolami na bazie wody (pył, dym) oraz aerozolami z ciekłą fazą rozproszoną (mgły) dla których NDS jest ≤0,05 mg/m3 o ile
stężenie fazy rozproszonej nie przekracza 30 x NDS. 

Półmaska filtrująca zbudowana jest w głównej mierze z części twarzowej wykonanej z materiału filtrującego i akcesoriów
pomocniczych w zależności od modelu półmaski, takich jak taśmy nagłowne, zawór wydechowy czy uchwyty mocujące taśmy.
Powietrze wdychane z otoczenia przechodzi przez materiał filtracyjny, gdzie jest oczyszczane. Powietrze wydychane usuwane
jest na zewnątrz przez materiał części twarzowej (dla półmasek bez zaworu wydechowego) lub przez zawór wydechowy
umieszczony w czaszy oraz część twarzową półmaski (dla półmasek z zaworem wydechowym).

Czasza półmaski podczas użytkowania winna ściśle przylegać do twarzy. Półmaska jest tak skonstruowana, aby można było w
niej z łatwością oddychać w trakcie całej zmiany roboczej.

Dzięki anatomicznemu kształtowi oraz zaciskowi nosowemu i znajdującej się pod spodem piance, półmaska jest łatwa do
dopasowanie dla większości kształtów twarzy, tak aby zapewnić konieczną szczelność.
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PARAMETRY UŻYTKOWE PÓŁMASKI X 310 SV RD:

Użytkowanie i przechowywanie:

Półmaski należy przechowywać w temperaturze od -20°C do +40°C i wilgotności poniżej 70%. Przed użyciem półmaski, należy
sprawdzić jej stan techniczny: czy jej elementy nie są uszkodzone. Półmaski uszkodzone oraz takie, których data ważności
została przekroczone nie mogą być użyte.

Półmaski nie należy składać i zaginać.

W celu zapewnienia jak najlepszej szczelności części twarzowej, sposób zakładania i dopasowywania półmasek powinien
przebiegać wg następującego schematu:

Przed założeniem półmaski, wstępnie ukształtować zacisk nosowy poprzez jego zaciśnięcie, co poprawia późniejsze
dopasowanie półmaski do twarzy,
Umieścić część twarzową tak, aby przykrywała usta i nos,
Taśmy nagłowia założyć tak, aby dolna taśma obejmowała kark poniżej ucha, a górna przechodziła z tyłu głowy nad uchem;
Dopasować wstępnie uformowany zacisk nosowy tak, aby zapewnić szczelność;
Sprawdzić prawidłowość założenia; przyłożyć dłonie i przytrzymać czaszę; mocno wydmuchnąć powietrze; w przypadku
nieszczelności wyregulować pozycję czaszy, zacisk nosowy lub taśmy nagłowia.
 

Oferujemy tylko produkty z potwierdzonymi certyfikatami. Od 2008 roku współpracujemy ze wszystkimi najlepszymi polskimi
producentami masek oraz z większością producentów europejskich, którzy podobnie jak i my restrykcyjnie podchodzą do
jakości oferowanych produktów. Jesteśmy zarówno producentem jak i dystrybutorem oraz importerem produktów chroniących
układ oddechowy.

Zapytania pod wyceny na zamówienia hurtowe powyżej 100 sztuk prosimy składać na adres: sprzedaz@ekoway.pl

Zadbaj o zdrowie swoje i swoich bliskich. Wybieraj produkty oznaczone potwierdzonymi certyfikatami i pochodzącymi z
legalnych źródeł.

W trosce o Państwa zdrowie i bezpieczeństwo firma Ekoway Sp. z o.o. podjęła decyzję o nie przyjmowaniu zwrotów oraz braku
możliwości wymiany masek. Maski i filtry są towarem higienicznym, który zgodnie z art. 38. pkt. 5 ustawy o prawach
konsumenta nie podlegają zwrotowi. Prosimy o przemyślane zakupy.
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